
Қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

Урал ПГС» ЖШС-не  жасалған Шектеулі шығарындылар нормативі  жобасы 

 

 1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін   әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы органының атауы: 

Батыс Қазақстан облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасы. 

 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 

«ҚР Батыс Қазақстан облысының Теректі ауданында Қарабек кен орнының 

қиыршық-құм қоспасының бір бөлігін (солтүстік-батыс) игеруге арналған Тау-кен 

жұмыстарының жоспары» жобасына жасалған Қоршаған ортаға ықтимал әсер ету 

туралы есебі 

  (қаралатын жобалау материалдарының толық, нақты атауы) 

     

 3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдар жіберілген қоршаған 

ортаны   қорғау саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы 

бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық 

маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 

қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 

округтердің) әкімі аппаратының атауы: 

ҚР ЭГТРМ  "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы" ШЖҚ 

РМК  

 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: 

БҚО, Теректі ауданы, Ақсуат а/о., Ақсуат ауылы, "Ақсуат"қиыршық –құм қоспасы кен 

орнының шығыс бөлігі ; географиялық координаттары СЕ 51016'31; ШБ 510 39'15. 

 (көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық 

координаттары) 

 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы: 

 Батыс Қазақстан облысы, Теректі ауданы, Ақсуат а/о., Ақсуат ауылы. 

(белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі      

мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің 

тізбесі) 

 

 6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 

«Урал ПГС» ЖШС, БҚО, Орал қ, Н.Назарбаев даңғылы 160 үй, 71. БСН 221240041745, 

Тел.: 87028766621, zhandos_25@mail.ru. 

 (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, 

электрондық пошталары, сайттары) 

 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан 

тартылған сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің      

құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

«ЭКОПРОЕКТ» ЖК, ҚР БҚО, Орал қаласы, Некрасов көшесі, 29/1а, п.17., БСН 

810614400436, 87112514430, patimacaid@mail.ru 



(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары,      

факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

 

  8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты 14 тамыз 2025 ж., сағ: 10:50.  

Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты 14 тамыз 2025 ж., сағ: 11:00.  

Қоғамдық тыңдаудың аяқталу уақыты 14 тамыз 2025 ж., сағ: 10:20.  

БҚО, Теректі ауданы, Ақсуат а/о., Ақсуат а., Жаңа Өмір көшесі 1А. 

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және 

аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. 

Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 

 9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды 

өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы 

органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса 

беріледі.(Қосымша 1) 

 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі.(Қосымша 2) 

 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

 

1) Ақпараттық жүйеде; Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы  

Ұлттық деректер банкі ndbecology.gov.kz; тіркеу№: 25153027001; 

 

2) Жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың,      

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында: Батыс Қазақстан облысының Табиғи ресурстар және табиғат 

пайдалануды реттеу басқармасы» ММ ресми интернет-порталында  

(https://www.gov.kz/memleket/entities/bko-zher-paidalanuy?lang=ru) 17.07.2025ж; 

     (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

 

 3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар аумақтың 

шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік–аумақтық бірліктердің (облыстың, 

республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-

немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: 

  «Надежда» №27 (1506) газеті, 09.07.2025 ж., (Қосымша 3) 

(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ 

газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар      өткізілетіндігі туралы 

хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

 

Қазақстан РТРК АҚ "AQJAYIQ" БҚОФ облыстық радиосы, 09.07.2025ж. (Қосымша 4) 

 (теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле      

немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы      

хабарландырудың видео және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық      

тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

 

4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің)  аумағында мүдделі жұртшылық үшін 

https://www.gov.kz/memleket/entities/bko-zher-paidalanuy?lang=ru


қолжетімді орындарда, БҚО, Теректі ауданы, Ақсуат а/о., Ақсуат а., Жаңа Өмір көшесі 1А 

мекен-жайы бойынша 1 дана хабарландыру.(Қосымша 5)  
Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі. 

 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Хатшы – ауыл тұрғыны Каримов Н.С. кандидатурасы ұсынылды.  

ҚТ-ға 19 қатысушыдан 10 адам қарсы емес, 0 қатысушы қарсы, 9 қатысушы қалыс 

қалды. 

(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: "қарсы 

емес", "қарсы", "қалыс қалды") 

 

ҚТ регламенті бекітілді, баяндама-15 минут, талқылау, сұрақ-жауап -15 минут. 

ҚТ-ға 19 қатысушыдан 10 адам қарсы емес, 0 қатысушы қарсы, 9 қатысушы қалыс 

қалды. 

 (регламентті бекіту туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: 

"қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды")       

 

 13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Эколог Сатыбалдиева Х.Е.  - "ЭКОПРОЕКТ" ЖК өкілі.  

(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып       

отырған ұйымның атауы) 

«ҚР Батыс Қазақстан облысының Теректі ауданында Қарабек кен орнының 

қиыршық-құм қоспасының бір бөлігін (солтүстік-батыс) игеруге арналған Тау-кен 

жұмыстарының жоспары» жобасына жасалған «Урал ПГС» ЖШС-нің Қоршаған ортаға 

ықтимал әсер ету туралы есебі.  Слайдтардың жалпы саны -12.  (Қосымша 6) 

(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, 

сызбалардың саны)      

 Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың      мәтіні 

осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

 

      14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18 тармағына 

сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу барысында 

айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша 

бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық 

тыңдаулардың   тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық 

тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

 
№ Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) 

және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 Тұрғын тіркеуден бас тартты: 

- - Шаңды бүркуге суды қайдан алады? 
ЖК «Экопроект» өкілі: 

Сатыбалдиева Х.Е.: 

-Жұмыс басталған соң договор 

бойынша техникалық ауыз су  

көздері іздестірілетін болады. 

Техникалық суды жерасты және 

жерүсті суларынан рұқсатсыз 

алуға болмайды. 

Алынып тасталды 

2 Тұрғын тіркеуден бас тартты: 

-Осыған дейін де бірнеше жиналыстар өтті. 

Осының алдында келген CONRAD 

Ақсуат а.о. әкімі Адильханов 

К.А.: 

- CONRAD мәселесімен тікелей 

Алынып тасталды 



компаниясы келген болатын, олар неге 

сөзсіз қалды. 

Бұл кісілерді неғыламыз? Бұл кісілер 

алдында да бір келді ғой. Мен жер туралы 

ештеңе айтқым келмейді. Жер берілмесін. 

CONRAD компаниясы қазір барма? Ия 

болмаса осының бәрі Урал ПГС қа жатама? 

Ануш, АВУАР, CONRAD келді  ғой? 

Бұлар кім? Қайта –қайта кісілерді ала 

бергеннен не пайда? Договорға отыру 

керек,жердің мәселесін шешу керек, клуб 

салу керек. Бұл компания шеше ала ма 

соны? Керек емес бұл компания. 

маған келесіз. Қазіргі жиналыс 

ТОО «Урал ПГС» пен жүріп 

жатыр. 

 

 

ЖШС «Урал ПГС» директоры 
Бисембаев Ж: - неге шеше 

алмаймыз, шешіледі. 

3 Тұрғын тіркеуден бас тартты: 

-Бейбіт бәрін дұрыс айттың ғой, он жыл 

деген біршама уақыт қой, ол аралықта кім 

бар, кім жоқ. Керек мәселелерді документ 

бойынша заңдастырып өзің қолыңа ал. 

 

ЖШС «Урал ПГС» директоры 

Бисембаев Ж:  

- егер рұқсат алынып, жұмыс 

басталса ауылдың адамдарымен 

отырып шарт жасаймыз, бір 

жылда жсалатын іс емес қой. 

Шарт жасап алдын –ала бірігіп 

жұмыс жасауға дайынбыз. 

 

Алынып тасталды 

4 Тұрғын тіркеуден бас тартты: 

-қояйын деген сұрағым сол, ертең 

разрешение алған соң он жыл қызмет 

етесің ғой, сол кезде біздің 

жұмыстарымызға атсалыссаң болды. 

Шартқа отырып, 4 жылда жасайсың ба 5 

жылда жасайсың ба, жоспарыңды ұсынып, 

бір адамдай жұмыс жасасақ мен келісемін. 

10 жылға кепілдік шартымыз болуы керек. 

Ең бірінші табиғатымызды сақтап 

қалуымыз керек. Басқа компания түскен 

ақшадан 3 процент, немесе округтың 

фондын ашсаңдар ай сайын 600 жүз мың 

аударып тұрамыз деді. Сіздерден де сол 

сияқты ұсыныстар болса, алдындағы 

келген компания площадка , саябақ салып 

береміз деді. 

 

5 Тұрғын тіркеуден бас тартты: 

-Бұл компаниямен солай келісіп алу керек. 

Жасланның өзінің аузынан естігім келіп 

тұр. Спорт площадка, балаларға хоккейная 

площадка керек. 

 

-Қазақ айтқан,  кіндік қаның тамған жерге 

терің тамсын деп, сол сияқты сіз осы жерге 

келген соң осы жерді пайдаланған соң 

сіздерге осындай ұсыныс бар. Ол негізі 

сіздердің тараптарыңнан шығу керек еді. 

Осы ұсынысымызға қарсы болмасаңыз 

біздердің қарсылығымыз жоқ. 

 

-Әркім өз ісімен айналыссын, бұл 

шаралардың заңды күші болсын. Шарт 

жасалсын. Бейбіт осыны өзің қолыңа ал. 

Келісім береміз. 

 

 

ЖШС «Урал ПГС» директоры 

Бисембаев Ж: 

-Салып беремін. 

Ауыл тұрғыны; 

- Договор жоқ әзірге. Ертең 

шартқа отырғанда бәрі сонда 

жазылады. 

Алынып тасталды 

 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың сапасы 

туралы пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың толықтығы және 

оларды түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту бойынша ұсынымдар:  
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Қосымша 5 

 



 

 

 

 



Қосымша 6 

 

 

 



 

 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 



 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


